1).200 ae aaa a ita:A
Verteilverstärker
V 1182A-4
V 1182A-6
Der BFE Verteilverstarker V 1182A-4 bzw. V 1182A-6 besitzt eine
0 Ohm-Eingangsstufe (Option) und dient zur rückwirkungsfreien
Verteilung der Tonmodulation von einer Quelle auf bis zu sechs
Verbraucher.

Bauform:
Gewicht:
Bestellbezeichnung:
V 1182A-4 (ersetzt V 1182)
V 1182A-6
Opt. 0 Ohm
Technische Daten
symmetrisch erdfrei
2x 4,75 kOhm
<6 Ohm, (V =0 dB)
2 60 db nach IRT 3/5, abgleichbar
symmetrisch erdfrei
+6 dBu, max. + 22 dBu, V=0 dB
9,5 kOhm
2 60 dB nach IRT 3/5
4-6, symmetrisch erdfrei
+ 6 dBu, max. + 22 dBu
<40 Ohm
2 40 dB nach IEC 268-3
2 300 Ohm
bis + 22 dBu (bis max. 3 Ausgänge)
0 dB bis + 20 dB
(V=0 dB bei Reyt = 0 Ohm
V=+ 20 dB bei Rext=~)
+1dB
110 dB Ausgang auf Eingang
82 dB Ausgang auf Ausgang (V = 0 dB)IV
W
V
+ 0,1 dB/-0,3 dB
+ 0,3 dB bei f << 150 Hz, pz = -40/-54 dBu
260 dB
<-96 dBaq, (V=0 dB) nach DIN 45 405
<-90 dBap, (V=0 dB) nach CCIR 468-3
24 V = -10%/+ 15% (Sicherung: T 600 mA)
V1182A-4 V 1182A-6
s 110 mA = 180 mA
S330 mA S480 mA
31 pol. Steckerleiste DIN 41 617
Europakarte 100 x 160 x 35 (7 TE) mm
700g
Ausführung: Bestellnummer:
Europakarte mit Griff 4314115
Europakarte mit Griff 4304115
4404115
Änderungen vorbehalten 9.91
{>}C0D4—>»
Rext. D— rj > KY ' ‘++ i?
(V=0dBbis+20dB)»
Eingang RE
entkoppelt 1 D CY) dd
u
Lan ©ne
Eingang
0-Ohm 2 — > EHO)4
{>OD}
- {php t—»+2,VO
0vo _
ranz nach
DIN 7168
mittel
71990] Tag Name | Verteilverstärker Tauf6 V1182A-6| Maßstab
Entw. DANHIEL
Bearb. 131.1. #22.21 :
Gepr. DANHIEL Blockschaltbild
Zeichn.-Nr. Blatt
FIFZ V1182A-6.4.3.1
Kara Änderung | Tag | Name MAINZ
dieser | und some 1g oder an Dritte ohne unsere schriftliche Genehmigung ist nicht gestattet
(URHG., UWG., BGB.). Alle Rechte für den Fall der Patenterteitung oderGM-Eintragung hy
Konstruktionsanderungen, die uns im Interesse einer Qualitätsverbesserungodereiner A oder aus F
Inotwendig oderzweckmäßig erscheinen, behalten wir uns vor,ohne älterer oder 9 zu sein. } bs
2 © 2 2 ©3 2 = 2 2 g 2 4 x3s = & € z € € j 4